
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

早春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと心よりお喜び申し上げます。 

地域密着型デイサービス『紺然想』は、早良区賀茂の住宅街の中にあり、事業所裏には公園も隣接しており、

とても良い環境です。事業所内は介護を感じない室内空間を意識しております。 

ご利用者様、お一人お一人がやりたいことが出来る、その方に合ったサービスを提供できるように、また、

次のご利用が待ち遠しくなるようなデイサービスを目指して、スタッフ一同精進いたしてまいります。 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

●『 初笑い ＆ 節分  』イベント‼ 

 

 

午前中は節分の壁飾り

作り。今年は北北西を向

いて恵方巻きを頂きま

した♪ 

午後は、スタッフのかくし芸と、豆まきを行いました。皆様、大爆笑！大変盛り上がりました。 

 

作りを行いました。 



●外部(地域)交流 

※新型コロナウィルスの影響により、外部交流は控えています。 

 

●講習を受けたスタッ

フもアロママッサー

ジ。男性ご利用者様に

も大好評でした♪ 

●素敵なお内裏様と

お雛様が並び、皆

様大喜び！ 

●さげもんが素敵で

事業所内がとても

華やかになりまし

た♪ 

●月に１度の 

『ﾒﾃﾞｨｶﾙｱﾛﾏ honesty』

さんのアロママッ

サージ。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●雛人形を 

飾りました。 

 

●いつも皆様が可愛

がってくださいま

す♪ 

●そうちゃん、デイちゃ

ん、サーちゃんはすく

すく成長しています。 



 

 

 

 

  

  

  

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

●3 月イベント『 お花見イベント 』 

日時：令和４年 3 月 22 日(火) 

内容：脇山中央公園で桜を見て食事をします！ 

〒814-0164 早良区賀茂２丁目９－９ 

紺然想(地域密着型通所介護) 事業所番号 4091400327  

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.konzenso.com/ TEL:092-707-7796 FAX:092-707-7797 

●紺然想ギャラリー 

http://www.konzenso.com/

